1

全国高等职业学校校长联席会议

校联会双创教育专委会关于举办

专创融合与课赛融合师资培训（专任教师普及班）的通知

各高等职业学校：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发

〔2015〕36 号）文件和《国务院办公厅关于进一步支持大学生创新创业的指导意见》（国

办发〔2021〕35 号）文件精神，针对高等职业学校实际需求，更新教师创新创业教育理念，提

升教师专创融合和课赛融合教学能力，特举办专创融合与课赛融合师资培训（专任教师普及班）。

培训合格者颁发结业证书，请各高等职业学校积极组织各二级学院专任教师、双创学院专任教

师及管理人员参加，现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：全国高等职业学校校长联席会议双创教育专委会

承办单位：北京人人出彩科技有限公司、长沙民政职业技术学院、黑龙江职业学院、黄河

水利职业技术学院、陕西工业职业技术学院、东营职业学院、广西职业技术学院

二、培训内容

1.学校高质量发展与高水平专业群课程建设

2.贯穿人才培养全过程的“双创”教育课程体系构建

3.“双创”教育体系构建与教师“三教”改革能力提升

4.专业群专创融合与课赛融合的课程内涵建设和教师教学能力提升

三、培训对象

高等职业学校专业主任、专任教师、双创学院专任教师及管理人员

四、培训方式

2

1.培训方式：线上+线下同步进行

2.培训地点：线下报到详细地址、线上听课二维码另行通知

五、培训费用

1.线下培训时间包含考察学习，不含往返交通时间，共计 3天。培训费用 1200 元/人，参

训教师的交通费、食宿费自理。本次培训由会务公司收取培训费用并开具发票，酒店开具

住宿发票。

2.线上培训时间 2天，培训费用 600 元/人，由会务公司收取培训费用并开具发票。

对公缴费单位：安青创业（北京）科技有限公司

开户行：招商银行北京回龙观支行

行 号：3081 0000 5682

账 号：1109 1190 9510 201

备 注：单位名称+师资培训

六、培训证书

培训结束后颁发结业证书

七、培训报名

1.请扫描二维码填写报名回执，在培训前一周发送《培训通知》，

会有详细的培训内容、培训讲师、交通路线、报到地址等信息。

2.报名咨询

校联会双创教育专委会师资培训组：

郭叶峰 组长 13605314581 周安琦 秘书 18201603034

报名电子邮箱：1841958187@qq.com

全国高等职业学校校长联席会议

2023 年 6 月 27 日